Председателю Правления
АО «Университет КАЗГЮУ»
Нарикбаеву Т.М.
_____________________
_____________________

Заявление
Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребенком с _________ до достижения им возраста (указать возраст).
[bookmark: _GoBack]Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается

Дата: ___________                                                  Подпись:____________